[image: Russko-vysockoe_gerb]
	Администрация Русско-Высоцкого сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                №
	80

	от
	 09 июня 2025 года
	              с. Русско-Высоцкое

	Об утверждении сводного годового
плана ремонтов источников тепловой
энергии и тепловых сетей на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом  от  06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.07.2023 № 1130 «Об утверждении Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и пункта 7 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации по вопросу совершенствования порядка вывода объектов электроэнергетики в ремонт и из эксплуатации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.01.2021  № 86», руководствуясь Уставом Русско-Высоцкого сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, в целях подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов, администрация Русско-Высоцкого сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2025 год на территории Русско-Высоцкого сельского поселения согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее постановление на официальном сайте Русско-Высоцкого сельского поселения по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию постановления разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки Русско-Высоцкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Русско-Высоцкого сельского поселения Бырдина А.И.

Глава Русско-Высоцкого сельского поселения                                                             Волкова Л.И.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Русско-Высоцкого сельского поселения
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 09.06.2025 № 80 (приложение)
	СВОДНЫЙ ГОДОВОЙ ПЛАН РЕМОНТОВ ИСТОЧНИКОВ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ И ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ НА 2025 ГОД
НА ТЕРРИТОРИИ РУССКО-ВЫСОЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОНОСВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование источника тепловой энергии и тепловых сетей
	Наименование оборудования, требующего ремонта
	Вид ремонта (капитальный, текущий, испытания)
	Сроки проведения ремонта, испытаний
	Кол-во дней, проведения ремонта, испытаний
	Перечень отключаемых объектов потребителей (с указанием места нахождения)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Русско-Высоцкое сельское поселение

	1
	Блочно-модульная автоматизированная газовая котельная ООО «ТК Северная», с. Русско-Высоцкое, ул. Дорога на Южный птицекомплекс д.5
	 Приборы КИП и А   (ЭССА, МИДА, ТМТ)
	Испытания
(поверка)
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14
	Централизованная подача ГВС отсутствует для всех потребителей в период с 02.06.20255г. по 16.06.2025г.
		 Плановая остановка котельной на период производства работ по подготовке к отопительному сезону

		Химическая промывка КК и ТО

	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14

	Запорная и   регулирующая арматура
	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 31.07.25
	60

		Газовое оборудования котлов
К1, К2, К3

	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14

	1.1
	Тепловые сети
ООО «ТК Северная»
	Уч. сети от №8 до Начальная Школа
	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14

	Уч. Сети от ТК-12 до дома 19
	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14

	Запорная и   регулирующая арматура
	Текущий ремонт
	с 02.06.25 по 16.06.25
	14

image1.jpeg